PAGE

КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
12 августа 2020 года

    № 119/530
Об определении количества избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4

Руководствуясь пунктами 11, 12 статьи 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 (приложение № 1).

2. Передать по актам избирательные бюллетени в участковые избирательные комиссии в срок не позднее 08 сентября 2020 года.

3.
Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ковдорского района http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая

Секретарь

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина
Приложение № 1

к решению Ковдорской территориальной
избирательной комиссии

от 12.08.2020 № 119/530
Распределение бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Ковдорского района пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 по участковым избирательным комиссиям №№ 269, 270
	№ п/п
	Номер УИК
	Количество бюллетеней

	для голосования в день голосования
	для досрочного голосования

	Распределено ТИК
	1600
	-

	4
	269
	1300
	-

	5
	270
	200
	-

	ИТОГО УИК
	1500
	-

	Резерв Ковдорской ТИК
	100
	-

__________________